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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 96
Daatum 26.01.1873
Protokolli number 8
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Koor Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Peter Kutzari Abikohtumees

Kaibas Reino Peter Pedok et Torga Kusta om tedda Mooste Körtzin löönu, kui
temma Torga Petrega omma Puu Wargusse Asju selletanu, pallel Kustad trahwida.

Torga Kusta ettekutsutud ja selle Asja perrast küssitud wastotas, et temma sest
löömissest middagi ei tia wait enneki tolle perrast ollewad jutt olnu, kuida
wiisil Reino Peter tohtinu temma, Torga Kusta ja Peter Usajast 1/2 Süld Puid
ilma Küssimada ja ilma Kohto Otsuseta ja päleki ühhel ajal ärrawija, konna neid
Maja perremehhi kottun es olle.

Reino Peter wastotas selle päle, et temmal 1/2 Süld Puid Mötzast ärrawarrastetud
ollewad ja temma Sullasse Wäljaütlemisse perra ommawad need Puud Torga
Kusta ja Peter Usaida weetu, kelle perrast temma warsti perra söitnu ja säält
neid Puid koddo toonu.

Tunnistaja Uetze Peter, Moostest, ütles näinu ollewad, et Torga Kusta ja Reino
Peter wastastiko rübbelnuwad.

Tunnistaja Jägri Peter, Ahjalt, ütles näinu ollewad, et Torga Kusta astunu Reino
Peter ette ja üttelnu:"Kurrat, Kärra Peter" nink kah warsti Pää
päle Petrod lönu, perrast Petrel Piip kah Suust mahha saddanu.

Tunnistaja Soe Josep, Moostest, es olle essi tulnu wait Sikkuti Hindriko läbbi
üttelda lasknu, et temma näinu om, kui Torga Kusta Reino Petred Rinna päle
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löönu.

Sai moistetud: Torga Kusta peab 2 Rubl. Waaste Laadiko sisse maksma, et temma
Tülli ja Kakkelust Körtzin allustab, ja Reino Peter peab 1 Rubl Waasteladiko
sisse maksma, et temma ilma lubbata töise Maja lähhab ja säält middagi ärratoob.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalutud.

Peter Kutzari XXX Jaan Tennosar  XXX Peter Akkert XXX Josep Koor XXX Jakob
Hanson XXX
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